
UCHWAŁA NR 400/XXIV/2020 
RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu miasta Rybnika na 2020 rok na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków, nie stanowiących własności gminy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 282), w wykonaniu § 6 ust. 2  uchwały Nr 383/XXII/2020 
Rady Miasta Rybnika z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków, nie stanowiących własności gminy (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 4231), 

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów i Rozwoju oraz Komisję 
Gospodarki Przestrzennej i Działalności Gospodarczej, 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala: 

§ 1. Udzielić Rzymskokatolickiej Parafii Chrystusa Króla w Rybniku - Golejowie dotacji celowej w kwocie 
3.500 zł z budżetu miasta Rybnika na 2020 rok na prace konserwatorskie i restauratorskie, polegające na 
wykonaniu odkrywek na obecność polichromii w kościele parafialnym pw. Chrystusa Króla, położonym przy ulicy 
Komisji Edukacji Narodowej 17 w Rybniku - Golejowie, znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków miasta 
Rybnika (poz. 144). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Kiljańczyk 

Id: 838CE9DF-176E-4C49-8AA4-73471413D00F. Podpisany Strona 1




